АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 октября 2018                                                                                                               № 1437

О внесении изменений в постановление

администрации г. Сосновоборска от 16.10.2009

№ 1043 «О санитарно-противоэпидемической

(противоэпизоотической) комиссии при

администрации города Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города,

руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации г.

Сосновоборска от 16.10.2009 № 1043 «О санитарно - противоэпидемической

(противоэпизоотической) комиссии при администрации города Сосновоборска»

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Ляхова А.П., Сотникова А.Ю.

1.2. Ввести в состав комиссии: исполняющего обязанности главного врача

КГБУЗ «Сосновоборская городская больница» Гараева Владимира Захаровича;

исполняющего обязанности начальника ОП МО МВД России «Березовский»

Зверева Вячеслава Сергеевича.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

И.о Главы города                                      В.С. Пьяных